ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ

АЛМАНЧĂ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2022ç.нарас   17- мĕшĕ №30
Алманчă  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ    АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 »февраля  2022г № 30
село  Алманчиково

О присвоении почтового адреса

В соответствии с Законом Чувашской Республики  от 19.12.1997 г №28 «Об административно- территориальном устройстве Чувашской   Республики» и с упорядочением адресного хозяйства на территории Алманчиковского сельского поселения Батыревского района администрация Алманчиковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес  нежилому зданию, расположенном на земельном участке с кадастровым номером 21:08:380302:266, местоположение: Чувашская Республика, Батыревский район, с. Алманчиково, ул.Советская, д.19а.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Алманчиковского сельского

поселения  Батыревского района

            В.П.Киргизов